

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第1页、共1页

| 序号 | 项目名称 | 金额 |
|----|-------------|------------|
| 一 | 分部分项工程量清单项目 | 5848930.60 |
| 二 | 施工措施清单项目 | 259864.51 |
| 三 | 其他项目清单费 | 300000.00 |
| 四 | 零星工作项目费 | |
| 五 | 备用金 | |
| | 合 计 | 6408795.11 |

投 标 人：
法定代表人(或委托代理人)：

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第1页、共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----|--------------|---------------------------------------|------|---------|---------|------------|----------|
| 一 | | 建筑工程 | | | | 5848930.60 | |
| 1 | | 新建堤防工程 | | | | 5211093.95 | |
| (1) | 500101002001 | 土石方开挖(含人工清槽,弃置不低于1km) | m3 | 9618.58 | 13.33 | 128215.67 | |
| (2) | 500103001001 | 土石方回填、夯实 | m3 | 5947.20 | 5.62 | 33423.26 | |
| (3) | 500105009001 | 砌体拆除(含运输等费用,拆除的老旧块石归招标人所有,堆放至招标人指定地点) | m3 | 4594.22 | 16.37 | 75207.38 | |
| (4) | 500109001001 | C20混凝土压顶(含运输、模板等费用) | m3 | 67.20 | 722.54 | 48554.69 | |
| (5) | 500105003001 | M10浆砌块石河堤(含原部分河堤拆除、勾缝、运输等费用) | m3 | 7168.00 | 400.15 | 2868275.20 | |
| (6) | 500109001002 | 河堤C20抛石混凝土基础(含运输,模板等费用) | m3 | 4032.00 | 487.90 | 1967212.80 | |
| (7) | 500114001001 | 碎石粗砂倒滤层(含材料运输等) | 个 | 1120.00 | 30.36 | 34003.20 | |
| (8) | 500114001002 | Φ75PVC泄水管(包双层土工布,铁丝固定) | 根 | 1120.00 | 20.00 | 22400.00 | |
| (9) | 500109009001 | 聚乙烯闭孔发泡分缝 | m2 | 751.15 | 45.00 | 33801.75 | |
| 2 | | 拦河堰工程 | | | | 431727.77 | |
| (1) | 500101002003 | 土石方开挖(含人工清槽,弃置不低于1km) | m3 | 625.09 | 12.13 | 7582.34 | |
| (2) | 500103001003 | 土石方回填、夯实 | m3 | 141.39 | 5.62 | 794.61 | |
| (3) | 500109001005 | 100mmC10混凝土垫层(含运输,模板制作、安装、拆除等费用) | m3 | 43.40 | 466.27 | 20236.12 | |
| (4) | 500109001006 | C25混凝土拦河堰(含运输,模板制作、安装、拆除等费用) | m3 | 440.30 | 555.25 | 244476.58 | |
| (5) | 500111001002 | 钢筋加工与安装(钢筋接头、制作、安装、运输等费用) | t | 23.88 | 6409.70 | 153063.64 | |
| (6) | 500114001005 | 碎石粗砂倒滤层(含材料运输等) | 个 | 93.00 | 30.36 | 2823.48 | |
| (7) | 500114001006 | Φ75PVC泄水管(包双层土工布,铁丝固定) | 根 | 93.00 | 20.00 | 1860.00 | |
| (8) | 500109009003 | 聚乙烯闭孔发泡分缝 | m2 | 19.80 | 45.00 | 891.00 | |
| 3 | | 箱涵 | | | | 206108.88 | |

投 标 人：
法定代表人(或委托代理人)：

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第2页、共2页

[illegible]

投 标 人:

法定代表人(或委托代理人):

工程单价费(税)率汇总表

合同编号：

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第1页、共1页

| 序号 | 工程类别 | 工程单价费(税)率(%) | | | | 备注 |
|----|------------|--------------|-------|------|------|----|
| | | 其他直接费 | 间接费 | 利润 | 税金 | |
| 一 | 建筑工程 | | | | | |
| 1 | 土方工程 | 4.00 | 5.00 | 7.00 | 9.00 | |
| 2 | 石方工程 | 4.00 | 10.50 | 7.00 | 9.00 | |
| 3 | 砂石备料(自采)工程 | 4.00 | 5.00 | 7.00 | 9.00 | |
| 4 | 模板工程 | 4.00 | 7.00 | 7.00 | 9.00 | |
| 5 | 混凝土浇筑工程 | 4.00 | 8.50 | 7.00 | 9.00 | |
| 6 | 钢筋制安工程 | 4.00 | 5.00 | 7.00 | 9.00 | |
| 7 | 钻孔灌浆及锚固工程 | 4.00 | 9.50 | 7.00 | 9.00 | |
| 8 | 疏浚工程 | 4.00 | 7.25 | 7.00 | 9.00 | |
| 9 | 其他工程 | 4.00 | 8.50 | 7.00 | 9.00 | |
| 二 | 安装工程 | | | | | |
| 1 | 安装工程 | 4.80 | 70.00 | 7.00 | 9.00 | |

投 标 人：

法定代表人(或委托代理人)：

人工劳务费汇总表

合同编号:

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第1页、共2页

| 序号 | 名称 | 规格型号 | 计量单位 | 消耗量 | 预算价(元) | 合计 |
|----|-----|------|------|-----------|--------|------------|
| 1 | 工长 | | 工时 | 4407.22 | 9.27 | 40854.93 |
| 2 | 高级工 | | 工时 | 3386.23 | 8.57 | 29019.99 |
| 3 | 中级工 | | 工时 | 74588.07 | 7.28 | 543001.15 |
| 4 | 初级工 | | 工时 | 107816.16 | 4.64 | 500266.98 |
| 5 | 机械工 | | 工时 | 3392.95 | 7.28 | 24700.68 |
| 合计 | | | | | | 1137843.73 |

人工预算单价计算表

合同编号：

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第1页、共4页

| | | | |
|------|----------|--------|-------|
| 地区类别 | | 定额人工等级 | 工长 |
| 序号 | 项目 | 计算式 | 单价(元) |
| 1 | 人工工时预算单价 | | 9.27 |
| 2 | 人工工日预算单价 | | 74.16 |

投 标 人：

法定代表人(或委托代理人)：

人工预算单价计算表

合同编号：

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第2页、共4页

| | | | |
|------|----------|--------|-------|
| 地区类别 | | 定额人工等级 | 高级工 |
| 序号 | 项目 | 计算式 | 单价(元) |
| 1 | 人工工时预算单价 | | 8.57 |
| 2 | 人工工日预算单价 | | 68.56 |

投 标 人：

法定代表人(或委托代理人)：

人工预算单价计算表

合同编号：

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第3页、共4页

| | | | |
|------|----------|--------|-------|
| 地区类别 | | 定额人工等级 | 中级工 |
| 序号 | 项目 | 计算式 | 单价(元) |
| 1 | 人工工时预算单价 | | 7.28 |
| 2 | 人工工日预算单价 | | 58.24 |

投 标 人：

法定代表人(或委托代理人)：

人工预算单价计算表

合同编号：

工程名称:岳西县2022年河图镇银河岚川段河道治理工程

第4页、共4页

| | | | |
|------|----------|--------|-------|
| 地区类别 | | 定额人工等级 | 初级工 |
| 序号 | 项目 | 计算式 | 单价(元) |
| 1 | 人工工时预算单价 | | 4.64 |
| 2 | 人工工日预算单价 | | 37.12 |

投 标 人：

法定代表人(或委托代理人)：